



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

18-19 Temmuz 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



HASTA KEÇİYİ TEDAVİ ETTİ FELÇLİ HAMSTERİ YÜRÜTTÜ

MARDİN Derik'te yaşayan ve "Hayat Tamircisi" olarak bilinen 25 yaşındaki Hasan Kızıl, hayvanların hayatına dokunmaya devam ediyor. Şimdiye kadar 300'ün üzerindeki özürlü hayvana yürüteç yaparak tekrar yürümelerini sağlayan ve bu nedenle, **Türkiye**

Diyanet Vakfı'nca 'Uluslararası İyilik Ödülü' verilen

Kızıl, bu kez de geçirdiği rahatsızlık nedeniyle arka ayakları felç olan hamstere yürüteç yaparak, yeniden yürümesini sağladı.

Ayrıca yaşadığı mide sorunu nedeniyle beslenemeyen keçiyi de tedavi ederek sağlığına kavuşturan Kızıl, "Hamsterler küçük ırk olduğu için yapımı epey zor oldu. Keçi de beni unutmamış ki, gelip aynı tabakta yemek yedi. Çocuğum gibiydi" dedi. **Hüseyin KAÇAR / SABAH**



TDV, DİRİLİŞ ERTUĞRUL DİZİSİNİN OYUNCULARIYLA TANZANYA'DA GÖNÜLLERİ FETHETTİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla Doğu Afrika ülkesi olan Tanzanya'da vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği yürütülen vekaletle kurban kesim programının yurt dışı ayağındaki 82 ülke 375 bölge arasında yer alan Tanzanya'ya, Vakfın görevlileriyle birlikte giden Diriliş Ertuğrul oyuncular Ali Buhara Mete ve Emre Üçtepe ile yönetmen Recep Çavdar, hayırseverlerin emanetlerini gece-gündüz demeden ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Aynı zamanda Vakfın gönüllüsü olan ünlüler, Türkiye'den yaklaşık 8 bin kilometre uzaklıktaki Tanzanya ve özerk bölge olan Zanzibar'da iyiliği yaymak için organizasyonun her aşamasında yer alarak zorlu coğrafyaya aldırış etmeden mazlumların bayramda yüzlerini güldürüyor. Ünlü oyuncular Ali Buhara Mete ve Emre Üçtepe ile yönetmen Recep Çavdar Vakfın görevlileriyle birlikte yoğun programlarına rağmen TDV tarafından Tanzanya'ya kazandırılan su kuyusu- vakıf çesmesi ve cami açılışını da gerçekleştirdi; yetimhane ve okul ziyaretlerinde bulunarak çocuklara içerisinde Türk bayrağının da bulunduğu çeşitli hediyeler verdi. DUYGULANDIRILAR

Ünü Türkiye sınırlarını aşan, Tanzanya'da da sıkı şekilde takip edilen Diriliş Ertuğrul dizisi başta olmak üzere pek çok yapımda yer alan ünlü oyuncu Ali Buhara Mete, Tanzanya'da büyük bir sevgiyle karşılandıklarını ve bunun kendilerini çok duygulandırdığını aktardı. Vekaletle kurban kesim programı kapsamında Tanzanya'da verimli ve yoğun bir program geçirdiklerini anlatan Mete, "Bayramdan önce Tanzanya'ya ekip halinde geldik. İlk olarak Darüselam şehrinde cami açılışı ve su kuyusu açılışı yaparak mazlum kardeşlerimize milletimizin desteğiyle yardım elini uzatma imkânımız oldu. Zanzibar'ın Tumbatu Adası'na giderek orada yaşam mücadelesi veren kardeşlerimize kurban payı, kitabımız Kur'an-ı, bayrağımızı ve çeşitli hediyelerimizi teslim ettik. Özellikle çocukların mutluluğu o anda görmeye değerdi" dedi.

EMANETLERİ TESLİM ETTİK

Türk milletinin **Türkiye Diyanet Vakfı**na vekaletle emanet ettiği kurbanların her aşamasını titizlikle takip ettiklerini belirten Mete şöyle devam etti: "Kurbanların seçiminden, kesimine ve dağıtımına kadar her aşamada biz varız. Emanetleri hassasiyetle gerçek sahiplerine ulaştırarak, imkansızlıktan dolayı buruk geçirdikleri bayramı sevince dönüştürüyoruz. Bu kıymetli organizasyonda emeği olan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na, bağışçı ve gönüllü kardeşlerimize teşekkür



ediyorum. Bayrağımızın bu coğrafyada dalgalanması, yardım elimizin ihtiyaç sahiplerine ulaşması bizim tarihten gelen sorumluluğumuz. Dünyanın gelmiş olduğu çıkmazda hem güçlü hem de iyi bir ülke olmak her şeyden önemli." Diriliş Ertuğrul dizinde "Osman Bey" karakterine canlandıran Emre Üçtepe ise **Türkiye Diyanet Vakfı** ile katıldığım ilk Kurban Bayramı etkinliği idi. Tanzanya'da milletimizin emanetleriyle inşa edilen pek çok iyiliğin açılışını yapmak bize nasip oldu. Kurban etlerinin dağıtımını yorgunluk bilmeden büyük bir titizlikle yaptık. Buradaki yardıma muhtaç insanlara Türkiye olarak yardım ulaştırmak, onların sorunlarını çözmek ve sonucunda yüzlerinin güldüğünü görmek mutluluk verdi. Vakfımıza, bağışçılarımıza ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

"KARDEŞLERİMİZİN DE UNUTAMAYACAĞI ANLAR YAŞADIK"

Program kapsamında Tanzanya'da bulunan yönetmen Recep Çavdar da özette şunları kaydetti: "Bu Kurban Bayramı'nda unutamayacağımız, temas ettiğimiz müşkül durumda olan kardeşlerimizin de unutamayacağı anlar yaşadık. Odağımızda paylaşmak vardı, kardeşlik vardı, insanlık vardı. Tek bir lokum tanesini bile kardeşleri ile paylaşmak için yemeyip evine götürün bir yavru düşünün... O derece muhtaçlık, yokluk hikayeleri var burada. Muhtaçlık bu denli büyük olunca, yardımın, paylaşımın değeri de o denli büyük oluyor. Bu değerli organizasyonu hayata geçiren başta **Türkiye Diyanet Vakfı**'na, devlet görevlilerimize, gönüllülerimize ve bu güzelliğin öznesi olan tüm hayırseverlere teşekkürler." >>TÜRKELİ



NEÜ İlahiyat Fakültesi ve SÜ İslami İlimler Fakültesi öğrencilerine yönelik Konya İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Konya Şubesi'nin düzenlediği İlahiyat Akademi III. Dönem Yaz Programı başladı. Program kapsamında öğrencilerin mesleki açıdan yetkin ve özgüvenli bireyler olarak yetişmesi, geleneksel eğitim programında okutulan temel ilmi bilgilerle güçlenmeleri, İslam İlimlerini doğrudan asli kaynaklarından elde edebilecek seviyeye ulaşmalarını, yabancı dilleri veri toplayacak ve yazılı, sözlü sunum yapacak seviyede etkin bir şekilde kullanabilmelerini hedefleniyor. •HABER MERKEZİ